Preisliste Haus ,,Saaleperle” Ziegenriick
SchulstralRe 1, 07924 Ziegenriick
Tel. 036483 - 20260

Artikel mit Gebiihr
Fernbedienung TV
Telefon im Zimmer
Waschmaschine
Trockner

Waschmittel pro Wasche
Leihgebiihr Walkingstocke
Leihgebiihr F6hn
Leihgebulhr Blgeleisen
Leihgebihr Hangematte
Kopie

Kauf Walkingstocke

12,00 €
12,00 €
3,00 €
3,00 €
0,50 €
5,00 €
3,00 €
3,00 €

2,00€/Tag
0,10€/ Seite in sw

35,00 €

Ubernachtungspreise fiir Besucher pro Nacht

J glHausé

Halbpension* Vollpension**
Erwachsener im Zimmer 55,00 € 65,00 €
Erwachsener im extra Zimmer 65,00 € 75,00 €
Kind bis 3 J. 20,00 € 30,00 €
Kind bis 12 J. 26,00 € 36,00 €
* HP: Fruhstuick + Abendessen ** VP: Frihstick, Mittag, Abendessen

Stand, 08.01.2025 (Anderungen vorbehalten)




