## Preisliste Haus "Saaleperle" Ziegenrück

Schulstraße 1, 07924 Ziegenrück Tel. 036483 - 20260



## Artikel mit Gebühr

Fernbedienung TV	12,00 €
Telefon im Zimmer	12,00€
Waschmaschine	3,00 €
Trockner	3,00 €
Waschmittel pro Wäsche	0,50 €
Leihgebühr Walkingstöcke	5,00 €
Leihgebühr Föhn	3,00 €
Leihgebühr Bügeleisen	3,00 €
Leihgebühr Hängematte	2,00 € / Tag
Kopie	0,10€/ Seite in sw
Kauf Walkingstöcke	35,00 €

## Übernachtungspreise für Besucher pro Nacht

	Halbpension*	Vollpension**
Erwachsener im Zimmer	55,00€	65,00€
Erwachsener im extra Zimmer	65,00 €	75,00 €
Kind bis 3 J.	20,00€	30,00€
Kind bis 12 J.	26,00€	36,00 €

<sup>\*</sup> HP: Frühstück + Abendessen

<sup>\*\*</sup> VP: Frühstück, Mittag, Abendessen